
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«02» февраля 2021 г.                            № 8 

                                                                                                                          Экз.____ 
р.п.Чуфарово 

 

«Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных 

Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях» 

 

В соответствии с Законом Ульяновской области 28 февраля 2011 года 

№ 18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований ульяновской области государственным полномочием по 

определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об 

административных правонарушениях», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :   

1. Определить перечень должностных лиц администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 4.5., 8.1 - 8.3 и 8.5 Кодекса Ульяновской области 

об административных правонарушениях. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области от 24.01.2020 № 10 «Об 

определении перечня должностных лиц администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных 

Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях». 



4. Настоящее постановление вступает на следующий день после  

официального опубликования в газете «Новости поселения». 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение                                                С.С.Семенова 
  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области от 02.02.2021  № 8 

 

 

«Перечень должностных лиц администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об 

административных правонарушениях» 

 

Определить должностное лицо администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области, уполномоченное составлять протоколы об 

административных правонарушениях по статьям 4.5, 8.1.-8.3, 8.5 Кодекса 

Ульяновской области об административных правонарушениях: 

- специалист ГО и ЧС администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области. 


